
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2023

05/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
2/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO LETIVO
DE 2023, CONFORME PREVISÃO DE MATRÍCULAS E CALENDÁRIO ESCOLAR
APROVADO PELA SECRETARIAS ESTADUAL E MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Participante: LEONIR CHINELI TRANSPORTES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Saída 06h da comunidade Campo Grande indo até a propriedade de

Júlio Prestes, retornando até a comunidade. Saída 11h30min do
Núcleo Escolar Campo Grande indo até a propriedade de Júlio
Prestes retornando pela estrada geral seguindo até a residência do
Sr. Evandro Lagemann retorna pela estrada geral seguindo até a
propriedade de josé Teleken retornando até a estrada geral,
seguindo até a propriedade do Sr. Nario Pinno, retorna até a estrada
geral segue até o posto de saúde de Campo Grande retorna - Saída
06h da comunidade Campo Grande indo até a propriedade de Júlio
Prestes, retornando até a comunidade. Saída 11h30min do Núcleo
Escolar Campo Grande indo até a propriedade de Júlio Prestes
retornando pela estrada geral seguindo até a residência do Sr.
Evandro Lagemann retorna pela estrada geral seguindo até a
propriedade de josé Teleken retornando até a estrada geral,
seguindo até a propriedade do Sr. Nario Pinno, retorna até a estrada
geral segue até o posto de saúde de Campo Grande retorna

16.000, KM 4,98 79.680,00

Total do Participante: 79.680,00

Total Geral: 79.680,00

Manutenção do Transporte Escolar 04.001.12.361.0018.2012.3.3.90.00.00 R$ 110.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/01/2023Santa Terezinha do

Eliseu Alves da Silva


